(dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  31/12/2014 (dd/mm/rrrr) 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium (jeŜeli dotyczy): 

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc     

sześćset złotych 00/100). 

2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym                            

w Rozdziale 12 pkt 1 SIWZ. 

3. Wykonawca moŜe wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 

1. pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku PEKAO S.A.